
INC. IGV

Código Nuevo DESCRIPCIÓN P.U $

MARFIL

NEGRO

BLANCO

AZUL

ROJO

MARFIL

NEGRO

BLANCO

AZUL

ROJO

NEGRO

GRIS

AZUL

BLANCO

Plug RJ-45 Cat. 5 para cable sólido. (cantidad mínima a solicitar 
100und) $0,60

Bajo de Precio!
Plug RJ 45 CAT. 6 para cable sólido. (cantidad mínima a solicitar 
100und) $1,44

NUEVO Plug RJ 45 CAT. 6A BLINDADO.
(cantidad mínima a solicitar 100und) $1,90

Capucha transparente para plug Cat 5E
(cantidad mínima a solicitar 100und) $0,38

Capucha transparente para plug Cat 6
(cantidad mínima a solicitar 100und) $0,62

MARFIL $2,17

Producto

Jack RJ 45 Cat. 6A Blindado Entrada Posterior
Para:  Faceplates y patch panels Series SL faceplates y patch 
panels

Jack SL RJ-45 Cat. 5E

Jack RJ-45 Cat. 6

Placa simple de 2 puertos.

ACCESORIOS AMP

JACKS

$5,32

$8,47

$12,76

PLUGS

CAPUCHAS
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Placa simple de 2 puertos.



BLANCO $4,51

BLANCO Placa iconeable Bajo perfil 2 puertos $4,89

BLANCO Placa iconeable Bajo perfil 4 puertos $4,89

MARFIL $4,89

BLANCO $4,83

BLANCO Placa iconeable Alto perfil 4 puertos $4,83

BLANCO Placa iconeable  angulada de 2 puertos $4,48

BLANCO Placa iconeable  angulada de 4 puertos $7,22

BLANCO Roseta de 1 puerto $3,45

BLANCO Roseta de 2 puertos $4,45

MARFIL $0,76

NEGRO $0,76

BLANCO $0,76

GRIS $0,81

Placa iconeable Alto perfil 2 puertos

Placa simple de 2 puertos.

Tapa Ciega para espacios No usados

ROSETAS
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Placa Panel Vacía de 24 puertos  CAT 5E/6 $77,35

Placa Panel Vacía de 48 puertos  CAT 5E/6 $110,24

Placa Panel Angulada Vacía de 24 puertos CAT 5E/6 $107,72

Patch Panel Cargado de 24 puertos Cat. 5e $203,55

Patch Panel Cargado de 48 puertos Cat. 5e $352,82

Patch Panel Cargado de 24 puertos Cat. 6 $254,84

Patch Panel Cargado de 48 puertos Cat. 6 $465,04

Placa Panel Vacía de 24 puertos Cat. 6A $134,61

Placa Panel Vacía de 48 puertos Cat. 6A $198,12

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 0.90 Mts Azul. $6,92

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 2.10 Mts Azul. $8,79

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 3.00 Mts Azul. $10,20

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 0.90 Mts Negro. $6,92

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 2.10 Mts Negro. $8,79

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 3.00 Mts Negro. $10,20

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 0.90 Mts Rojo. $6,92

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 1.80 Mts Rojo. $8,14

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 2.10 Mts Rojo. $6,27

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 3.00 Mts Rojo. $10,20

Patch cord RJ-45 Cat 5E de 3.00 Mts Blanco. $7,87

PLACA MODULAR Y PACH PANEL CAT 5E/6

PLACAS Y PACH PANEL CAT6A

PATCH CORDS CAT 5
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Patch cord RJ-45 Cat 6 de 0.90 Mts Azul. $7,46

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 2.10 Mts Azul. $9,58

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 3.00 Mts Azul. $11,13

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 0.90 Mts Negro. $7,46

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 2.10 Mts Negro. $9,58

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 3.00 Mts Negro. $11,13

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 0.90 Mts Rojo. $6,76

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 2.00 Mts Rojo. $7,46

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 2.10 Mts Rojo. $9,58

Patch cord RJ-45 Cat 6 de 3.00 Mts Rojo. $11,13

Patch cord RJ-45 Cat 6 LSZH de 1.00 Mts Azul.
$8,55

Patch cord RJ-45 Cat 6 LSZH de 2.00 Mts Azul.
$10,01

Patch cord RJ-45 Cat 6 LSZH de 3.00 Mts Azul.
$18,62

Patch cord RJ-45 Cat 6 LSZH de 1.00 Mts Rojo. $8,55

Patch cord RJ-45 Cat 6 LSZH de 3.00 Mts Rojo.
$18,62

Patch cord RJ-45 Cat 6 LSZH de 2.00 Mts Gris.
$10,01

Patch cord RJ-45 Cat 6 LSZH de 3.00 Mts Gris.
$11,34

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 1.00 Mts Azul. $15,12

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 2.00 Mts Azul. $18,46

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 3.00 Mts Azul. $21,79

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 1.00 Mts Rojo. $15,12

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 2.00 Mts Rojo. $18,46

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 3.00 Mts Rojo. $21,79

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 1.00 Mts Negro $15,12

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 2.00 Mts Negro $18,46

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 3.00 Mts Negro $21,79

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 1.00 Mts Gris. $16,58

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 2.00 Mts Gris. $19,03

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 3.00 Mts Gris. $21,79

Patch cord RJ-45 Cat 6A de 5.00 Mts Blanco. $22,23

Crimping Tool Cat.6  Sólido incluye dado $648,65

Dado Herramienta Poncheo Plug CAT. 6A $401,83

PATCH CORDS CAT 6A

HERRAMIENTAS

PATCH CORDS CAT 6
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Impact Tool. $160,13

Herramienta de Terminación Jack SL $286,06

Bajo de Precio! Ordenador de cable horizontal frontal  de 1RU. $91,92

Bajo de Precio! Ordenador de cable horizontal frontal de 2RU. $97,11

Ordenador de cable horizontal frontal/posterior de 1RU.

$130,08

Bajo de Precio!

Ordenador de cable horizontal frontal/posterior de 2RU.

$123,92

Ordenador 1RU de alta densidad $212,89

Ordenador 2RU de alta densidad $108,56

Ordenador 2RU de alta densidad
Frontal / Posterior

$322,37

Ordenador vertical frontal 20 RU.

$187,21

Ordenador vertical frontal posterior 20 RU.

$255,44

Bandeja Fibra Optica deslizable $187,27

Placa cargada con 6 LC Duplex Multimodo MM Aqua $91,05

Tapa ciega para bandeja de fibra optica $17,15

Conector SC OM3 doble capucha Multimodo  MM $6,81

ORDENADORES

ACCESORIOS DE FIBRA ÓPTICA
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Conector LC Multimodo MM  OM3 $7,22

Pigtail LC  Multimodo MM  OM3  50/125UM $28,93

Patch Cord F.O. SC-LC dúplex  Multimodo MM OM3  50/125  
naranja 2M $39,03

Patch Cord F.O. SC-LC dúplex Multimodo MM 50/125 OM3  LSZH  
Aqua  2M $30,56

Patch Cord F.O. SC-LC dúplex Multimodo MM 50/125 OM3  
LSZH  Aqua   3M $41,14

Patch Cord F.O. LC-LC dúplex Multimodo MM 50/125 OM3  LSZH  
Aqua   2M $39,14

Patch Cord F.O. LC-LC dúplex Multimodo MM 50/125 OM3 LSZH 
Aqua  3M $69,56

Patch Cord LC/LC duplex Multimodo MM 50/125 OM3 naranja 2M $53,44

Patch Cord LC/LC duplex  Monomodo SM 2M $71,84

Patch Cord LC/LC duplex Monomodo SM 3M $56,99

Patch Cord LC/LC duplex Multimodo MM OM4 2M $52,33

Patch Cord LC/LC duplex Multimodo MM OM4 3M $77,38

Patch Cord LC/LC duplex Multimodo MM OM4 5M $54,28

Patch Cord SC/SC duplex Monomodo SM  2M $33,11

Patch Cord SC/SC duplex Multimodo MM OM3 50/125M 3M $62,42

Patch Cord SC/SC duplex Multimodo MM 50/125 OM3 - 2M $43,83
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Pigtail LC Monomodo 2M - LSZH $16,72

Pigtail Monomodo LSZH de 3 pies $18,46

PIGTAIL MONOMODO CONECTOR LC 3 pies(90
cm) $15,14

Pigtail Multimodo MM OM4 LC 2M $17,34
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